



Riksorganisationen

# Svenskt Underhåll

Maria Stockefors, VD  
20230823



# Riksorganisationen Svenskt Underhåll arbetar för ett framgångsrikt underhållsarbete i svensk industri - offentlig sektor- utbildningsområdet

## Vi driver frågor som:

**Investeringar i underhåll** – För ett välplanerat underhållsarbete – Leder till resurseffektivisering och driftsäkring av verksamheter och en hållbar produktion

**Det finns en stor utvecklingspotential** för svenska företag att nå sina produktivitets- och hållbarhetsmål - Ex. med tydligt fokus på ett livscykelperspektiv och samverkan

**Teknikutvecklingen går snabbt**, det påverkar och driver på förändringen

**Det innebär ett teknikskifte i branschen**, ex. grön omställning, digitalisering och ett mycket stort behov av **kompetensutveckling**



## Utveckling i branschen

I takt med att **verksamheter utvecklas** ändras förutsättningarna för alla - **Kraven på underhållsarbetet.**

Det krävs omedelbara **kompetenshöjande insatser** för lärande på ett effektivt och mätbart sätt - Ex. kan **micromeriter** bli av stor betydelse för en positiv utveckling.

**Svenska företag** utvecklar produkter, tjänster och kompetenser och stor del av försäljningen sker i global konkurrens – **Rätt förutsättningar krävs för det.**

Företag och verksamheter löser många av **vår tids utmaningar** – samtidigt som de **skapar de tillväxt och välstånd i Sverige**



Riksorganisationen

# Svenskt Underhåll

Underhållskompetens går brett genom många branscher!

# Svenskt Underhåll bidrar till utveckling av underhållskompetens - genom samverkan med många branscher för bästa helhetsresultat, som ex:

**Benchmarking** mellan olika kategorier av medlemmar och verksamheter.

**Kompetensutveckling** certifiering av Underhållstekniker SeQF5 och Underhållsledare SeQF7- Motsvarande EU:s kvalifikationer. Validering SeQF4 av yrkesprofiler inom underhåll för 2024. I samarbete med fack -och arbetsgivarorganisationer.

Samverkan för livslångt lärande som **Kompetenspasset kring delkvalifikationer** med **Sobona** och Svenskt Vatten inför 2024 – **För att yrkesverksamma ska kunna få möjligheten, att få nya lärmoment godkända.**

Svenskt Underhåll samverkar med Skolverket och Myndigheten för Yrkehögskolan, Universitet ex. KTH – Som vill ta del av **branschorganisationens synpunkter om ex. kursinnehåll.**

**Eget Kommittéarbete** ex. samarbete med SIS

Utser **Årets Underhållsledare** vartannat år i samband med Underhållsmässan- **Viktig förebild!**



Riksorganisationen

# Svenskt Underhåll

**Tack!**

[www.svuh.se](http://www.svuh.se)

